Descrizione struttura
AREA SEGRETERIA -
AREA FINANZIARIA -
AREA TECNICA LAVORI
AREA DEMOGRAFICA
AREA URBANISTICA -
POLIZIA MUNICIPALE
SEGRETARIO

Dipendenti
3
6

11

a O o

N

COMUNE DI TREVI

Provincia di PERUGIA

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-07-2017 AL 30-09-2017

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

192,00
384,00
704,00
371,00
320,00
364,00

38,00

64,00

157,00
305,00
592,00
289,00
248,00
168,00

30,00

50,00

35,00
79,00
112,00
82,00
72,00
196,00
8,00
14,00

35,00
79,00
105,00
82,00
66,00
171,00
8,00
14,00

0,00
0,00
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
6,00
0,00
6,00
22,00
0,00
0,00

81,77
79,43
84,09
77,90
77,50
46,15
78,95
78,13

% assenza
18,23
20,57
15,91
22,10
22,50
53,85
21,05
21,88

% di cui ferie
18,23
20,57
14,91
22,10
20,63
46,98
21,05
21,88

% di cui malattia
0,00
0,00
0,14
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

% di cui altre assenze
0,00
0,00
0,85
0,00
1,88
6,04
0,00
0,00



