COMUNE DI TREVI Provincia di PERUGIA

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-07-2017 AL 30-09-2017

Descrizione struttura	Dipendenti	GG dovuti	GG presenza	GG assenza	di cui ferie	di cui malattia	di cui altre assenze	% presenza	% assenza	% di cui ferie	% di cui malattia	% di cui altre assenze
AREA SEGRETERIA -	3	192,00	157,00	35,00	35,00	0,00	0,00	81,77	18,23	18,23	0,00	0,00
AREA FINANZIARIA -	6	384,00	305,00	79,00	79,00	0,00	0,00	79,43	20,57	20,57	0,00	0,00
AREA TECNICA LAVORI	11	704,00	592,00	112,00	105,00	1,00	6,00	84,09	15,91	14,91	0,14	0,85
AREA DEMOGRAFICA	6	371,00	289,00	82,00	82,00	0,00	0,00	77,90	22,10	22,10	0,00	0,00
AREA URBANISTICA -	5	320,00	248,00	72,00	66,00	0,00	6,00	77,50	22,50	20,63	0,00	1,88
POLIZIA MUNICIPALE	5	364,00	168,00	196,00	171,00	0,00	22,00	46,15	53,85	46,98	0,00	6,04
SEGRETARIO	1	38,00	30,00	8,00	8,00	0,00	0,00	78,95	21,05	21,05	0,00	0,00
	1	64,00	50,00	14,00	14,00	0,00	0,00	78,13	21,88	21,88	0,00	0,00